

附表：竞争性磋商（最终报价）表

### 竞争性磋商（最终报价）表

采购人	海南省公路管理局万宁公路分局
项目名称	万宁市安全设施精细化提升工程（S304 牛营线 K4+373~K14+578、S365 东岭线 K0+990~K9+715）
项目编号	HNZY-2021-21
最终承诺价格	大写（人民币）：叁佰肆拾玖万柒仟叁佰陆拾叁元捌角
	小写：¥ 3497363.8元
供应商名称	众航（海南）建设有限公司
法定代表人或授权代表签字	
备注	无

日期：2021 年 12 月 6 日

- 注：1. 大写数字：壹贰叁肆伍陆柒捌玖零、亿、万、仟、佰、拾。  
 2. 供应商填完此表应在投标报价大写及小写、签名处盖上手印。  
 3. 该最终报价表单独准备 1 份，现场填写。

## 5.4 投标报价汇总表

万宁市安全设施精细化提升工程（S304牛营线  
K4+373~K14+578、S365东岭线K0+990~K9+715）


万宁市安全设施精细化提升工程（S304牛营线  
K4+373~K14+578、S365东岭线K0+990~K9+715） 标段

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	332310
2	200	路基	284335
3	300	路面	2374502
4	400	桥梁、涵洞	85915
5	600	安全设施及预埋管线	320701
6		第100章至第700章合计	3397763
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
9		计日工合计	
10		暂列金额（不含计日工总额）	101933
11		投标报价	3499696




5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1.000	8500.00	8500
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1.000	8500.00	8500
102	工程管理				0
102-1	竣工文件	总额	1.000	21000.00	21000
102-2	施工环保费	总额	1.000	25363.00	25363
102-3	安全生产费	总额	1.000	58835.00	58835
103	临时工程与设施				0
103-2	临时占地	总额	1.000	24211.00	24211
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	24057.00	24057
103-5	临时供水与排污设施	总额	1.000	24927.00	24927
	临时标志	个	536.000	197.00	100232
104	承包人驻地建设				0
104-1	承包人驻地建设(含施工标准化)	总额	1.000	36685.00	36685
					
清单 第100章 合计 人民币332310 元					


5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	挖除旧水泥混凝土路面层	m3	2279.668	112.88	257329
202-3	拆除结构物				
-c	拆除圪工	m3	29.000	112.88	3274
-a-1	拆除原通花栏杆	m3	113.900	123.54	14071
-a-2	拆除波形梁护栏	m	144.000	67.09	9661
					
清单 第200章 合计 人民币 284335 元					


5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	22cmC35水泥混凝土路面板	m3	2214.872	953.58	2112058
312-2	钢筋				0
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	t	29.692	7882.25	234040
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				0
313-3	现浇混凝土加固土路肩	m3	30.900	919.23	28404
					
清单 第300章 合计 人民币2374502 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
413	砌石工程				
413-2	浆砌块石				
-a	回填圬工	m3	29.000	180.89	5246
415	桥面铺装				0
415-1	沥青混凝土桥面铺装	m3	1.850	2423.33	4483
415-2	水泥混凝土桥面铺装	m3	81.550	934.23	76186
					
清单 第400章 合计 人民币 85915 元					

5.1 工程量清单表

## 工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-a	防撞护栏	m3	232.680	988.42	229986
602-3	波形梁钢护栏				0
-c-1	地锚式端头	个	8.000	4535.23	36282
-c-2	半圆式端头	个	8.000	3687.05	29496
604	道路交通标志				0
604-7	附着式轮廓标	个	32.000	22.55	722
605	道路交通标线				0
605-1	热熔型涂料路面标线				0
-a	热熔标线	m2	502.300	48.21	24216
清单 第600章 合计 人民币320701 元					

